
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC 

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540. 
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 1623 DE 23 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 

EMENTA: DISPÕE SOBRE O ORÇAMENTO-PROGRAMA PARA O 

EXERCÍCIO DE 2023. 

 

 

O PLENÁRIO DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, tendo presente à exposição 

feita na 721ª Reunião realizada em 23 de setembro de 2022. 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º - Aprovar o Orçamento-Programa para o exercício de 2023, 

discriminado nos quadros anexos a esta Deliberação, que orça a receita e fixa a 

despesa em R$16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais). 

 

 

Florianópolis, 23 de setembro de 2022. 

 

 

 

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich 

- Presidente do CRF-SC - 

 


		2022-09-26T12:51:16-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro




